
UCHWAŁA NR 121 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie  udzielenia panu Zbigniewowi Smolińskiemu - dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 

upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z programem  

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego w relacjach  

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze 

zm.)  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu - Pana Zbigniewa Smolińskiego do 

zawarcia wspólnie z jednym członkiem zarządu umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Akcja 

1 sektora Kształcenia i szkolenia zawodowego programu Erasmus+ konkurs 2024 w ramach projektu 

„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego. 

2. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu -  Pana Zbigniewa Smolińskiego do złożenia 

wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, składania oświadczeń woli i wiedzy 

(deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem, odbierania korespondencji od Fundacji i składania 

innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania zakresu niniejszego umocowania 

oraz do rozliczenia projektu, w związku z realizacją przez Szkołę projektu w ramach programu Erasmus +. 

§ 2. Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu odpowiada za prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków 

wynikających z zawartej umowy, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 23 października 2024 roku do czasu zakończenia czynności 

związanych z realizacją projektu i obowiązków umownych, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia 

projektu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 113/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 października 2024 r.  

w sprawie udzielenia panu Zbigniewowi Smolińskiemu – dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 

upoważnienia do składnia oświadczeń woli w sprawach związanych z programem Erasmus+ w relacjach  

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wągrowiecki 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 Grzegorz Bałdyga             ______________________ 

 

 Izabela Dembska  ______________________ 

 

Robert Woźniak  ______________________ 

 


